CÔNG BÁO/Số 06/Ngày 31-7-2018 77

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 03/NQ-HðND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 20 tháng 7 năm 2018

NGHỊ QUYẾT
Xác nhận kết quả bầu Uỷ viên UBND tỉnh Phú Thọ

khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
KHÓA XVIII, KỲ HỌP THỨ SÁU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị ñịnh số 08/2016/Nð-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của Chính

phủ Quy ñịnh số lượng Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ
chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, ñiều ñộng, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;

 Căn cứ biên bản kết quả bầu Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh, nhiệm kỳ 2016 -
2021, ngày 16 tháng 7 năm 2018.

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu Uỷ viên UBND tỉnh Phú Thọ, khoá XVIII,
nhiệm kỳ 2016-2021 ñối với các ông, bà có tên sau:

1. Bà Vương Thị Bẩy - Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

2. Ông Nguyễn Mạnh Sơn - Giám ñốc Sở Tài chính;

3. Ông Nguyễn ðắc Thuỷ - Giám ñốc Sở Văn hóa, thể thao và Du lịch;

4. Bà Trần Thị Nhung - Giám ñốc Sở Tư pháp;

 5. Ông Trịnh Hùng Sơn - Giám ñốc Sở Thông tin và Truyền thông.

ðiều 2. Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Phú Thọ khoá XVIII, kỳ
họp thứ Sáu thông qua ngày 16 tháng 7 năm 2018./.

 CHỦ TỊCH

Hoàng Dân Mạc